
 

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ           

г. МУРМАНСКА "ГИМНАЗИЯ № 6»   

 

ПРИКАЗ 

 

«06» июля 2022 г.                                                                     № 213 

 

О зачислении в 1 класс на 2022– 2023 учебный год 

 

 В соответствии с приказом Комитета об образовании администрации города 

Мурманска  № 589 от 15.0.2022 "О закреплении муниципальных бюджетных 

общеобразовательных учреждений, реализующих образовательные программы общего 

образования, за конкретными территориями города Мурманска в 2022 году", Уставом 

МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6» (с изм. и доп.), Положением о порядке приема и 

организации  обучения в 1 классе МБОУ г. Мурманска «Гимназия № 6» и с  целью 

формирования первых классов из детей, подлежащих обучению в 2022 – 2023 учебном 

году и проживающих на закрепленной за гимназией территории 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в 1 класс на 2022 – 2023 учебный год следующих граждан РФ, имеющих 

право на получение начального общего образования: 

№ Фамилия Имя Отчество  Дата рождения 

1 Берекель  София Владиславовна 28.01.2015 

2 Ермолаева Полина Владимировна 26.11.2015 

3 Зырянов Николай Андреевич 19.08.2014 

4 Спиридонов  Федор Владимирович 03.10.2014 

5 Трушев Максим Алексеевич 11.03.2015 

6 Яковлев Дмитрий Денисович 21.12.2014 

 

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Директор                                                              Н. А. Зубарева 

 

 

 

 

 

 

 

 


	«06» июля 2022 г.                                                                     № 213
	О зачислении в 1 класс на 2022– 2023 учебный год

		2022-07-06T10:17:58+0300
	Зубарева Нина Алексеевна




